--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรหนองไม้งาม ได้มีการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เป็นเงิน 39,975.05 บาท โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น  

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณวิสาญ์ปิโตรเลียม โดยเสนอ
ราคา  39,975.05 บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสตางค์ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

ประกาศ ณ วันที่      18    มกราคม   2567 

พันตำรวจโท 
(  ณรงค์ฤทธิ์ ปานแดง  ) 

สารวัตรสถานีตำรวจภูธรหนองไม้งาม